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Nettverkstilling for å ivareta kommunenes forpliktelser etter vanndirektivet

Sakens bakgr unn og innhold:
Kommunene er pålagt å undersøke miljøstandarden på alle bekker og elver/vassdrag i
egen kommune. Dette er i hht til vanndirektivet i EU som Norge er forpliktet på
gjennom EØS avtalen.
Gaula - vassdraget er kartlagt gjennom et eget prosjekt de r en bjugning utførte store deler
av arbeidet.
Nå må også de andre kommunene utføre denne oppgaven. Fylkesmannen varslet om
pålegget på Røros - konferansen i høst.
Oppgaven er omfattende. Man skal undersøke helt ned på bekkenivå, og det sier seg selv
at dett e arbeidet med å innhente prøver som skal analyseres som grunnlag for evt. tiltak
for å bringe tilstanden på tilfredsstillende nivå, vil bli arbeidskrevende.

I forbindelse med Placement - prosjektet, er vi i kontakt med en person fra Holland med
stor kompet anse derfra på denne type problemstillinger. Vanndirektivet i EU - landene har
stor betydning, og kanskje spesielt i Holland med sin natur og topografi og mange
mennesker og intensiv utnyttelse av jorda (avsigsproblematikk) både over og under
havoverflatenivå et.
Rådmannen har vært i kontakt med fylkesmannen to ganger om mulig jobbtilbud for den
aktuelle personen i fylkesmannsembetet i tillegg til at hun kan etablere egen
advokatpraksis her i Bjugn. Hun er i tillegg til sin juridiske kompetanse utdannet
megler( en hollandsk ordning) for å megle miljøkonflikter mellom private og det
offentlige eller mellom offentlige instanser som oppfatter lover og forskrifter forskjellig.

I samråd med fylkesmannens miljøvernleder, Stein Arne Andreassen, ønsker rådmannen
å søke om skjønnsmidler for et 3 - 4 årig prosjekt for å utføre den jobben vi er pålagt å
gjøre i hht vanndirektivet og at vi kan utføre oppgaven for de andre Fosen - kommunene
også fordi vi greier å skaffe en spesiell kompetanse som ingen andre har. Dette kan være
g runnlaget for å hente Ingrid Verbaan m/familie fra Holland og til Bjugn. Familien var
på besøk i begynnelsen av mai og framstår som meget sympatiske og vennlige
mennesker. Familien består av 4 personer. Datteren er i universitetsalder. Sønnen skal
begynne på vg skole neste høst.
Hvis vi skal lykkes med bosettingsdelen i dette prosjektet, må vi styre prosjektet fra
Bjugn.



Vurdering:
Kommunene blir pålagt å sjekke miljøkvaliteten i forhold til et bærekraftig perspektiv i
alle bekker og elver/vassdrag i egen kommune.
Rådmannen ønsker politisk støtte til å søke skjønnsmidler for et 3 - 4 årsprosjekt for å
gjøre oppgaven for Bjugn og samtidig kunne tilby kompetanse til de andre Fosen -
kommunene for den samme oppgaven.
Forhåpentligvis kan vi greie å kombinere oppga ven med bosetting av en hollandsk
familie.

Oppsummering:
Bjugn kommune som alle andre kommuner blir pålagt oppgaver fra statlig hold når det
gjelder en bærekraftig utvikling av alle våre vannressurser basert på det såkalte
vanndirektivet i EU.
Rådmannen a nbefaler å søke fylkesmannen om skjønnsmidler til et 3 - 4 årig prosjekt for å
løse denne oppgaven.

Ordførerens innstilling:
1. Bjugn formannskap vedtar å søke fylkesmannen om skjønnsmidler for å gjennomføre
et prosjekt over 3 - 4 år for å kartlegge miljøst andarden i alle våre bekker og
elver/vassdrag.
2. Bjugn kommune tilbyr de andre Fosen - kommunene et samarbeid om å løse denne
oppgaven.
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Behandling:
Ordførerens forslag enst emmig vedtatt.

Endelig vedtak:
1. Bjugn formannskap vedtar å søke fylkesmannen om skjønnsmidler for å gjenno mføre et
prosj ekt over 3 - 4 år for å kartlegge miljøstandarden i alle våre bekker og elver/vassdrag.
2. Bjugn ko mmu ne tilby r de andre Fosen - kommunen e et sam arbeid om å lø se denne
oppgaven.


